У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 июля 2024 года №  271-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДРОЗДОВУ - главу Ербогаченского муниципального
Елену Николаевну образования, Катангский район;

МАЙОРОВА - главу Чеботарихинского сельского
Валентина Константиновича поселения Куйтунского муниципального

района Иркутской области;

ПОТАПОВУ - начальника отдела экономики
Светлану Николаевну управления экономической и

инвестиционной политики
администрации Зиминского городского
муниципального образования;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АБЦАРОВУ - водителю отдела по хозяйственному
Андрею Григорьевичу обслуживанию администрации

муниципального образования
Куйтунского района;

2

ВАСИЛЬЕВОЙ
Татьяне Владимировне

ГРИБАЧЕВУ
Виктору Петровичу

МУЛЛЕРУ
Андрею Николаевичу

ОРЛОВОЙ
Татьяне Феликсовне

ПУТРЕ
Валентине Николаевне

РАЗВОЗЖАЕВОЙ
Вере Владимировне

РАСПУТИНОЙ
Виктории Николаевне

ТАПХАЕВОЙ
Антонине Степановне

- ведущему специалисту казённого
учреждения Администрации
Мойганского муниципального
образования, Заларинский район;

- дежурному диспетчеру отдела
по хозяйственному обслуживанию
администрации муниципального
образования Куйтунского района;

начальнику отдела архитектуры,
капитального строительства,
землепользования, экологии
администрации муниципального
образования «Катангский район»;

главному специалисту Управления
по культуре, спорту и
молодежной политике администрации
муниципального района муниципального
образования «Нижнеудинский район»;

- заместителю мэра г. Бодайбо и района;

- ведущему экономисту отдела
бухгалтерии администрации
муниципального образования
«Катангский район»;

- ведущему специалисту казённого
учреждения Администрации
Мойганского муниципального
образования, Заларинский район;

- главному специалисту -  муниципальному
инспектору в сфере благоустройства
сектора контроля и санитарного
состояния отдела коммунального
хозяйства управления ЖКХ комитета по
управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска;

3

ШИЛОВОЙ
Марине Леонидовне

- ведущему специалисту казенного
учреждения Администрации
муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»,
Заларинский район;

ЮРЬЕВОЙ
Марии Алексеевне

- руководителю аппарата
муниципального
«Катангский район».

администрации
образования

2. За безупречную службу и в связи с Днем работника торговли объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области ДЮГАЕВОИ Анне Сергеевне,
главному специалисту отдела по экономике, труду и охране труда,
потребительскому рынку администрации Зиминского районного
муниципального образования.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев